襠 號：

保存年限：

T-

全國代理暨代課教師產業工會 函
機關地址： 545928埔里郵局第 345號信箱
承辦人：中區辦事處黃小妞

受文者：臺南市議會

發文日期：中華民國 112年9 月 6日
發文字號：代教產字第 1120200032號
速別：普通件 ．: •

｝日 密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本會建議訂定 「臺南市代理教師待遇自治條例」之請

願書如附件。

說明：

一丶復 貴議會112年8 月 16 日南議民教字第 1120007521號函。

二 、 本請願書所提及計算採計職前年資提敘所需經費之工具程式

Excel 襠， 已於本會112年8 月 12 日代教產字第 1120200025號

函以公文電子交換方式提供。

正本：臺南市議會

副本：

，里事天

第1頁 共1頁